
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Multi Duty Grease EP 
 
 

Popis: Víceúčelová vazelína s dlouhou životností na bázi lithných mýdel. 
 
 
Použití: Používá se k mazání valivých a kluzných ložisek kol, podvozků, 

mechaniky karoserií, elektropříslušenství, obráběcích strojů a vodních 
pump. 

 
 
Specifikace: - NLGI 00, 0, 2, 3 

- EP vlastnosti 
 
  
 
Vlastnosti: -     vynikající odolnost vůči vodě 

- velmi dobré antikorozní vlastnosti 
- snáší velmi vysoké zatížení 
- dlouhá životnost 

 
 
 
Specifické vlastnosti: 
 

NLGI 00 0 2 3 

Barva jantarová jantarová jantarová jantarová 

Typ mýdla lithium lithium lithium lithium 

Penetrace při 25°C (60 zdvihů)   265-295 220-250 

Penetrace pokles po 100.000 
zdvihů / % max 

  10 10 

Bod vzplanutí °C >160 180 185 185 

Aplikační rozmezí °C -40 / +100 -20 / +120 -20 / +140 -20 / +140 

EP vlastnosti 4 kuličkový test / 
kg 

240 280 230 230 

Specifikace základového oleje 

Viskozita při 40°C / cSt 40 220 100 100 

Viskozita při 100°C / cSt   7.8 7.8 
 
 

Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

